

Constructa Horsens A/S
Fussingsvej 8, 2., 8700 Horsens

CVR-nr. 36 56 41 21

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. februar 2020

Henrik Skaanderup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Constructa Horsens A/S Fussingsvej 8, 2. 8700 Horsens CVR-nr.: 36 56 41 21 Stiftet: 11. marts 2015 Hjemsted: Horsens Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Henrik Skaanderup, formand Christian Aagaard Nielsen Lars Hansen Kim Jacobsen
Direktion	Morten Reher-Langberg
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S, Vestergade 8-10, 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Constructa Danmark A/S, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Med afsæt i virksomhedens kerneværdier yder Constructa tværfaglig rådgivning til byggeriets aktører. Rådgivningen omfatter arkitekt-, ingeniør- og bygherrerådgivning inden for byggeri og anlæg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

I årets løb har Constructa gennemgået den planlagte transformation i koncernstruktur samt en forandringsproces i forhold til ny strategi og markedstilgang. I forbindelse med transformationen har virksomheden ændret navn fra Constructa Tegnestuen Østjylland til Constructa Horsens.

Årets resultat før skat udgør -310 t.kr., og årets resultat efter skat udgør -246 t.kr., hvilket isoleret set anses for utilfredsstillende.

Der er ultimo regnskabsåret lavet en kontant kapitalforhøjelse på 200 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Det første kvartal efter regnskabsårets afslutning har vist en fornuftig vækst i ordretilgang samt en vellykket afvikling af opgaver og projekter. Således har virksomheden en god ordrebeholdning og pipeline samt udsigt til en god udvikling i 2020 med et pænt positivt resultat.

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	5.816.516	7.744.238
1 Personaleomkostninger	-5.764.905	-5.985.900
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-346.546	-346.546
Driftsresultat	-294.935	1.411.792
Øvrige finansielle omkostninger	-14.880	-8.226
Resultat før skat	-309.815	1.403.566
2 Skat af årets resultat	63.980	-308.930
Årets resultat	-245.835	1.094.636
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Overføres til overført resultat	0	94.636
Disponeret fra overført resultat	-245.835	0
Disponeret i alt	-245.835	1.094.636

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	0	10.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	10.000
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	312.325	648.871
Materielle anlægsaktiver i alt	312.325	648.871
Anlægsaktiver i alt	312.325	658.871
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	372.587	1.035.645
Igangværende arbejder for fremmed regning	119.311	497.117
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.343.467	498.474
Krav på indbetaling af virksomhedskapital	200.000	0
Periodeafgrænsningsposter	0	3.547
Tilgodehavender i alt	5.035.365	2.034.783
Likvide beholdninger	0	2.025.038
Omsætningsaktiver i alt	5.035.365	4.059.821
Aktiver i alt	5.347.690	4.718.692

Balance 30. september

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	505.715	500.000
6 Overført resultat	1.368.437	1.419.988
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Egenkapital i alt	1.874.152	2.919.988
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	60.200	124.180
Hensatte forpligtelser i alt	60.200	124.180
Gældsforpligtelser		
8 Anden gæld	14.030	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	14.030	0
Gæld til pengeinstitutter	1.479.505	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.109	75.641
Gæld til tilknyttede virksomheder	931.531	0
Selskabsskat	0	253.110
Anden gæld	928.163	1.345.773
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.399.308	1.674.524
Gældsforpligtelser i alt	3.413.338	1.674.524
Passiver i alt	5.347.690	4.718.692
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	2018/19	2017/18
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.058.732	5.408.188
Pensioner	611.941	509.101
Andre omkostninger til social sikring	94.232	68.611
	5.764.905	5.985.900
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	10
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	253.110
Årets regulering af udskudt skat	-63.980	55.820
	-63.980	308.930
	30/9 2019	30/9 2018
3. Goodwill		
Kostpris 1. oktober	50.000	50.000
Kostpris 30. september	50.000	50.000
Afskrivninger 1. oktober	-40.000	-30.000
Årets afskrivninger	-10.000	-10.000
Afskrivninger 30. september	-50.000	-40.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september	0	10.000
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober	1.330.793	1.330.793
Kostpris 30. september	1.330.793	1.330.793
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-681.922	-345.376
Årets afskrivninger	-336.546	-336.546
Af- og nedskrivninger 30. september	-1.018.468	-681.922
Regnskabsmæssig værdi 30. september	312.325	648.871

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	500.000	500.000
Kontant kapitaludvidelse	<u>5.715</u>	<u>0</u>
	<u>505.715</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af 505.715 aktier á 1 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på virksomhedskapitalen:

Kontant kapitaludvidelse 30. september 2019 på nom. 5.715 kr. til kurs 3.500

Selskabet er stiftet 11. marts 2015 - 500.000 kr.

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	1.419.988	1.325.352
Årets overførte overskud eller underskud	-245.835	94.636
Overkurs ved kapitalforhøjelse	<u>194.284</u>	<u>0</u>
	<u>1.368.437</u>	<u>1.419.988</u>

7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober	1.000.000	0
Udloddet udbytte	-1.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>

8. Anden gæld		
Anden gæld i alt	14.030	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>14.030</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en lejeaftale vedrørende lokaler med en årlig leje på 75 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel, hvilket medfører en forpligtelse på 19 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Efter regnskabsårets udløb er der stillet selvskyldnerkaution for tilknyttede virksomheders gæld til pengeinstitut. Det samlede engagement udgør en gæld på 4.788 t.kr. før fradrag af selskabernes egne sikkerhedsstillelser.

Reklamations- og garantiforpligtelser:

Der er reklameret over en leveret ydelse. Sagen er anmeldt til selskabets forsikringsselskab, som har oplyst, at der er tale om en forsikringsdækket skade, hvorfor sagen ikke vil medføre nævneværdige omkostninger.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Constructa Danmark A/S, CVR-nr. 40111433 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.